入札参加申請書

令和　　年　　月　　日
神奈川県川崎県税事務所長　渡辺　大　様

（〒      －        ）

住所又は所在地
氏名又は名称
代表者名
電話番号
担当者氏名
電話番号
ＦＡＸ番号
メールアドレス
神奈川県が実施する駐車場施設設置場所の貸付けに係る入札に参加したいので、入札説明書の内容を承知の上、次のとおり必要書類を添えて申請します。

また、県のホームページ等に決定金額及び事業者名を掲載することに同意します。

入札参加施設 　神奈川県川崎県税事務所
所在地　 　　　神奈川県川崎市川崎区富士見１丁目１番２号

添付書類（提出する書類に○を付けること）

（　　）①誓約書
	　　　受　領　印